[image: image1.wmf]
                                      Российская   Федерация

                       Новгородская область  Чудовский район

            Администрация Трегубовского сельского  поселения

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.03.2021 г.  № 22
д. Трегубово
 Об общественных обсуждениях

     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком об организации и проведении общественных обсуждений или

публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Трегубовском сельском поселении

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить общественные обсуждения по проекту о внесении изменений в Правила благоустройства территории  Трегубовского сельского поселения (далее – проект).

2. Общественные обсуждения проводятся с 8 ч. 30 мин.  31 марта 2021 года по 16.ч. 30 мин. 4 мая 2021 года на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения: http://tregubovoadm.ru/ (далее - официальный сайт).

          3. Информация о месте, дате открытия, сроках проведения экспозиции с представлением Проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях, и времени посещения указанной экспозиции
С 31.03.2021 года по 04.05.2021 года с 8 ч. 30 мин. до 16 ч.30 мин., с перерывом на обед с 12 ч 00 мин. до 13 ч. 00 мин. по адресу: д. Трегубово, ул. Школьная д.1 пом.32.
         4. Сроки внесения участниками общественных обсуждений предложений и замечаний к Проекту, подлежащему рассмотрению на общественных обсуждениях:

предложения и замечания принимаются с 8 ч. 30 мин. «31» марта 2021 г. до 16 ч. 30 мин «04» мая 2021 г.

Предложения и замечания, касающиеся проекта, можно подавать
- посредством официального сайта муниципального образования или информационной системы (в случае проведения общественных обсуждений);

- в письменной форме в адрес организатора общественных обсуждений или публичных слушаний;

- посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта в рабочие дни  строго по предварительной записи по телефону 8(81665)43-421 с 8:30 до 16:30,перерыв с 12:00 до 13:00, в помещении Администрации Трегубовского сельского поселения по адресу: д. Трегубово, ул. Школьная, д.1 пом.32,  уполномоченный представитель на проведение консультаций – заместитель Главы Администрации Трегубовского сельского поселения Андреева Т.Г.
        5. Проект, подлежащий рассмотрению на общественных обсуждениях, и информационные материалы к нему разместить на официальном сайте муниципального образования Трегубовского сельского поселения: http://tregubovoadm.ru/;

        6. Назначить  Павлову И.А., специалиста 1 категории Администрации Трегубовского сельского поселения, ответственным за организацию проведения общественных обсуждений.

7. Опубликовать постановление в официальном бюллетени Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения

в сети  «Интернет».

Глава поселения                                                С.Б. Алексеев
_1361608837.doc
[image: image1.png]